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6x Bawełna filtr do Xiaomi Air Purifier 2 2S 2C
2H 3 3H 3C

Cena 29,99 zł

Numer katalogowy ros-go6783b6298

Kod producenta ros-go6783b6298

Kod producenta ros-go6783b6298

Rodzaj inny

Kolor dominujący biały

Marka Ros-go

Opis produktu
6x bawełna do Xiaomi Air Purifier 2 2S 2C 2H 3 3H 3C i inne można docinać

Filtr do oczyszczaczy powietrza Xiaomi Air Purifier w wersjach 1, 2 oraz 2S PR. Jest to filtr złożony z trzech
warstw, które skutecznie usuwają z powietrza szkodliwe zanieczyszczenia.
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✅ Pierwsza warstwa to filtr HEPA, który usuwa z powietrza zanieczyszczenia takie jak kurz, pyłki, roztocza czy bakterie. Filtr
HEPA zatrzymuje cząstki o wielkości powyżej 0,3 mikrona z efektywnością do 99,97%.

✅Druga warstwa to filtr węglowy, który usuwa z powietrza lotne związki organiczne, takie jak benzol, formaldehyd czy toluen.
Filtr ten zwiększa również skuteczność usuwania zapachów.

✅ Trzecia warstwa to filtr bawełniany, który zatrzymuje większe cząstki pyłu i zanieczyszczenia powietrza, takie jak włosy czy
sierść zwierząt.

Filtr wychwytuje wstępne zanieczyszczenia (duże, małe) przedłużając jednocześnie żywotność głównego filtra

W filtrze zastosowano tzw. technologię igłowania 3D co powoduje mały opór powietrza, a w konsekwencji co za tym
idzie, oszczędność energii i urządzenia

Zastosowanie elektrostatycznej bawełny powoduje przedłużenie pracy głównego filtra nawet 5 razy (w zależności od
zanieczyszczeń) ponieważ pochłania wstępnie cząsteczki kurzu, pyłu i innego brudu

Bawełna elektrostatyczna posiada uniwersalne zastosowanie i można ją stosować w innych urządzeniach filtrujących
powietrze

wygenerowano w programie shopGold



 

Bawełna jest gotowa od razu do zastosowania, a na końcach posiada taśmę dwustronną umożliwiającą jej spięcie

Stosowana jest od dawna w naszych tradycyjnych odkurzaczach jak i klimatyzatorach lub oczyszczaczach
powietrza lub innych podobnych urządzeniach

Można ją ciąć, przycinać do żądanych wymiarów danego filtra

✅ Filtr Bawełna jest łatwy w wymianie i zaleca się go wymieniać co około 3-6 miesięcy, w zależności od intensywności
użytkowania oczyszczacza powietrza.
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